בית משפט השלום בירושלים

ה"ט 35727-06-23 שינדלר נ' נשיא

בפני המבקש
נגד המשיב
כבוד השופטת ליאת בנמלך
אברהם שינדלר
יובל נשיא

החלטה

1. לפניי בקשה, אשר הוגשה על ידי המבקש, עו"ד אבי שינדלר, למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: חוק מניעת הטרדה מאיימת).

מטענות הצדדים עולה כי המבקש ייצג בעל דין בתביעה שהגיש כנגדו המשיב. באותה תביעה טען המשיב כי לקוחו של המבקש, טכנאי שיניים במקצועו, המליץ לו לעקור שיניים בריאות ובעקבות כך נגרם לו נזק רב, גופני ונפשי.

ג. נאסר על המשיב להתקרב לבניין משרדו של המבקש, למרחק הקטן מחמישים מטרים.

הצו האמור יעמוד בתוקף למשך שישה חודשים מהיום.

המזכירות תשלח לצדדים עותק של החלטה זו. כמו כן, המבקש ידאג להמצאת ההחלטה לידי המשיב, והוא רשאי להסתייע במשטרת ישראל לביצוע ההמצאה.

ניתנה היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בהעדר הצדדים.